
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

 «КРАСНОПОДГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.М. ВОЛКОВА» 

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

От  27.12.2024 г              № 145-о 

д. Красная Подгора 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 

№ СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения 

оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях упорядочивания 

системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ «Красноподгорная СОШ 

им.П.М.Волкова»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить График оценочных процедур на II полугодие 2024-2025учебного года 

(Приложение 1). 

2.Козлову П.И., ответственному за размещение информации на официальном сайте 

школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте. 

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на зам.дир. по УВР Николину Г.В. 

 

 

 

Директор  школы                                                   Петрова О.Н. 
 



Приложение 1 

к приказу от 27.12.2024 №145 

График проведения оценочных процедур  

МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова» 

на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

Дата 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

 

9 Чт           

10 Пт     русский      

13 Пн  окружающий    русский     

14 Вт    литература      геометрия 

15 Ср         русский  

16 Чт окружающий          

17 Пт    математика       

20 Пн      алгебра     

21 Вт русский     геометрия     

22 Ср      литература  алгебра   

23 Чт         история  

24 Пт        физика   

27 Пн   окружающий        

28 Вт        геометрия   

 29 Ср           

 30 Чт     математика  алгебра  алгебра  

 31 Пт          алгебра 

Ф
ев
р
ал
ь

 

3 Пн       география    

4 Вт     русский     физика 

5 Ср  математика  география     физика  

6 Чт    русский   химия   русский 

7 Пт русский      геометрия    

10 Пн математика   математика       

11 Вт   русский        

12 Ср           

13 Чт           

14 Пт   математика     химия   



17 Пн  окружающий         

18 Вт     математика русский     

19 Ср         геометрия  

20 Чт           

21 Пн      география     

25 Вт        русский   

26 Ср           

27 Чт        алгебра   

28 Пт  русский      геометрия   

М
ар
т 

3 Пн  математика   русский      

4 Вт           

5 Ср     математика      

6 Чт      алгебра     

7 Пт русский          

11 Вт математика     геометрия     

12 Ср    география       

13 Чт       химия    

14 Пт       геометрия    

17 Пн          история 

18 Вт           

19 Ср    математика       

20 Чт русский    математика физика     

21 Пт        география  алгебра 

31 Пн  русский         

1 Вт         история геометрия 

2 Ср           

3 Чт     география  физика    

4 Пт         геометрия  

   
   

   
   

   
   

   
   

 
А
п
р
ел
ь 

7 Пн       алгебра    

8 Вт   математика        

9 Ср        история   

10 Чт    русский    алгебра химия  

11 Пт   ВПРрусский ВПР гуман ВПР естеств ВПР гуман ВПР естест  ВПР гуман  



14 Пн математика  окружающий ВПРматемат ВПРматемат ВПРрусский ВПРрусский  ВПР естест химия 

15 Вт русский  ВПРпо выбору        

16 Ср    ВПРрусский ВПРрусский ВПРматемат ВПР гуман  ВПРматемат  

17 Чт   ВПРматемат      литература русский 

18 Пт    ВПР естеств ВПР гуман ВПР естест ВПРматемат литература ВПРрусский  

21 Пн           

22 Вт           

23 Ср      литература     

24 Чт         информатика  

25 Пт       общество общество  общество 

28 Пн  математика русский       история 

29 Вт        геометрия  литература 

30 Ср  русский   математика вероятность    физика 

 5 Пн      биология география химия   

 6 Вт      география литература география  русский 

 7 Ср       биология информатика  английский 

 12 Пн математика   биология биология алгебра алгебра физика общество  

 13 Вт      геометрия геометрия биология история геометрия 

 14 Ср    география общество английский русский русский биология биология 

М
ай

 15 Чт    литература ОДНКНР физика химия  вероятность вероятность 

16 Пт     литература общество физика  английский информатика 

19 Пн    русский русский информатика английский вероятность физика алгебра 

20 Вт английский русский окружающий   геометрия информатика геометрия география  

21 Ср  математика математика математика математика русский вероятность история геометрия общество 

22 Чт окружающий английский английский ОДНКНР география алгебра  алгебра алгебра  

 23 Пт русский окружающий русский английский английский география геометрия английский русский история 

 26 Пн       история    

  
 

2 кл 3 кл 4 кл 5 кл 6 кл 7 кл 8 кл 9 кл 10 кл 11 кл 

 
 


		2024-12-28T13:46:32+0300
	Петрова Ольга Николаевна




